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D.25C/250/ 206 /2019

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz.
177) Prawo Zamodwien Publicznych oraz rozdz. Xl Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, w zwigzku z
zapytaniem Wykonawcy w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:
SUKCESYWNE DOSTAWY WYROBOW MEDYCZNYCH | HIGIENICZNYCH ROZNEGO RODZAJU DLA SZPITALI
POMORSKICH SP. Z 0.0., znak: D25C/251/N/8-11rj{/19, niniejszym przedktadam odpowiedZ Zamawiajgcego.

1, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakiet 5 pozycja 1

Zwracamy sie z proshg o wyjasnienie czy nie doszio o pomylki kreslarskiej i Zamawiajgcemu nie zalezy na -
Zestaw na sonde do echokardiografii przezprzelykowej, zestaw TOE sterylny + ustnik, aplikator z Zzelem
(preinstalowany). Skiadanka 11/30 x 1000 — obecnie uzywane;j.

Odpowiedi Zamawiafgcego:

Tak, zaszta omytka pisarska. Zamawiajgcy wymaga w/w zestawu.

2. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIENR 8

KOLNIERZE ORTOPEDYCZNE

Czy Zamawiajacy dopusci kotnierz Schanza dla dorostych uniwersalny regulowany z bardziej precyzyjng - 8-
stopniowg regulacja podbrddka, oraz kotnierz Schnza dla dzieci uniwersalny regulowany z bardziej precyzyjna
6-stopniowa regulacja podbrddka, pozostate parametry zgodne z opisem przedmiotu zamdwienia?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2, poz.

Czy zamawiajacy dopusci fartuch foliowy wykonany z polietylenu, jednorazowego uzytku typu przedniak o
wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowe] o grubosci 18 mikrondw, w rozmiarze
uniwersalnym?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

4, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2, poz. 1-2

Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego pakowanego po 100 szt, w opakowaniu zbiorczym — foliowym z
perforowanym otwarciem w formie dyspensera z mozliwoscig wyciggniecia pojedynczej sztuki. Opakowanie
indywidualne nie jest konieczne, gdyz produkt jest wyrobem niesterylnym. Ponadto opakowanie indywidualne
spowoduje wzrost ceny produktu, z uwagi na zuzycie wiekszej ilosci materialu na opakowanie oraz péiniejszg
konieczno$¢ utylizacji wiekszej ilosci odpadéw foliowych w postaci opakowan indywidualnych.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

5. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 2, poz. 1-2,4
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Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmnliejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem
ilodci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.

Odpowiedi Zamawlajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza opakowanie handlowe po 100 szt. W takim przypadku ilo$¢ opakowan nalezy przeliczy¢
do dwdch miejsc po przecinku, ostateczna ogdlna ilosé musi by¢ taka sama jak wskazana w SIWZ.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2, poz.1,4

Czy zamawiajacy wydzieli poz.1, poz. 4 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom ,
specjalizujacy sie w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi
Zamawiajacemu na osiagniecie oszczednoéci | wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedi Zamawiafgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4,poz.1

Czy zamawiajgcy dopusci podkiad o wymiarach 50 (do wyboru 60 cm) ¢cm x 40 m , z perforacja co 50 cm,
wykonany z 2 x warstwa bibuly i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m2?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4, poz. 1

Czy zamawiajacy dopuéci podkiad na rolce , gofrowany, wykonany z warstwy celulozy i folii, o szerokosci 50 (do
wyboru 60 cm) cm x diugoéé rolki 50 mb , perforacja co 50 cm, celuloza o gramaturze — 1 x 18 g/m2 , natomiast
folia PE - grubo$é 1 x 0,015-0,017 mm ?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ,

9, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1

Czy Zamawiajacy wyodrebni do osobnego pakietu poz 4 i 5, co pozwoli na ztozenie konkurencyjnych ofert?”
Odpowiedi Zamawiafgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1

,Czy Zamawiajacy wymaga, aby folia bakteriobdjcza byla wyrobem medycznym klasy Ill, oraz posiadata
certyfikat jednostki notyfikowanej potwierdzajacy bakteriobdjcze dziatanie foli operacyjnej?”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wymaga.

11, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1, poz 4

.Czy Zamawiajacy dopusci bakteriobéjczg folie operacyjng w rozmiarze catkowitym 44em x 35cm, a w czesci
lepnej 34cm x 35¢cm?”

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

12, Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 1, poz 5
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»Czy Zamawiajacy dopusci bakteriobdjczg folie operacyjng w rozmiarze catkowitym 66cm x 45cm, a w czesci
lepnej 56cm x 45¢cm?”

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopuszcza.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 3, poz, 1

Czy Zamawiajacy dopusci podkiad bez tasm lepnych? Stosowanie tasm lepnych powoduje pozostawianie
resztek kleju na poscieli, ktéry jest bardzo trudny do usunigcia w procesie zwyktego prania. Moze to wiec
spowodowac dodatkowe koszty dla Zamawiajgcego. Zamiast przylepcéw oferujemy podkiady pokryte od spodu
perforowang antyposlizgowa folia, zapobiegajacq przemieszczaniu sie podktadu a wiec pelnigcqy te sama role,
ktorg pelnig przylepce.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

14, Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 3, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci podkiad o rozmiarze wystarczajagcym do zabezpieczenia standardowego szpitalnego
materaca tj. o szerokosci 90 cm i dtugosci 60 cm? Jest to rozmiar najczesciej stosowany przez oddzialy szpitalne.
Chtonnos¢ oferowanego podktadu jest wyzsza niz okreslit Zamawiajgcy tj. 2000 ml, co powoduje, ie podkiad
jest rownie funkcjonalny jak podktady w rozmiarze 75x90 cm.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

15, Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 3, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci podkiad bez superabsorbentu, ktérego chtonnos¢ jest wyzsza niz okreslit Zamawiajacy
tj. 2000 ml?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Zapytania dot. umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem dni
ustawowo wolnych od pracy?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak.

17. Zapytanie Wykonawcy:

Zapytania dot. umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza sie, aby w § 5 ust. 1 wzoru umowy stowa ,opdinienie” i ,opéZnienia” zostaly
zastapione odpowiednio stowami ,zwfoke” | zwfoki”?

Uzasadnione jest aby kara byta naliczana tylko za zwtoke (czyli opdéinienie zawinione przez wykonawce), nie za$
za wszelkie opdinienia, czyli takze niezawinione przez wykonawce. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie
odpowiedzialnosci wykonawcy takie na niezawinlone naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej lzby
Odwotawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, ,kara umowna naleZy sie za niewykonanie lub
nienaleiyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a wigc tradycyjnie za zwloke, a nie kaide
opdZnienie w wykonaniu umowy.” Podobne stanowisko Krajowa lzba Odwotawcza zajeta w wyroku z dnia 3
sierpnia 2015 r. KIO 1546/15 stwierdzajac , uprawnienie do dochodzenia kar umownych w wypadku zaistnienia
opdZnienia (a nie zwtoki) powoduje niestuszne obcigzanie wykonawcy skutkami okolicznosci, za ktére nie bedzie
on ponosif winy i nie bedzie miat zadnego wplywu na ich zaistnienie. Obcigzenie wykonawcy ryzykiem za
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wszelkie zdarzenia prowadzqce do nieterminowego spefnienia swiadczenia w sposéb oczywisty prowadzi do
zachwiania réwnowagi stron stosunku zobowiqzaniowego, bedgcej jego wiasciwosciq, co pozostaje w
sprzecznosci z zasadq swobody umow, o jakiej mowa w art, 353 k.c.”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

18. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1, pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie foli o grubosci 0,03mm?
Odpowiedi Zamawlajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

19. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1, pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie foli z aplikatorami bez moiliwosci oderwania?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

20. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie foli pakowanej po 40 szt. w kartonik?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

21, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1, pozycja 2, 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie foli pakowane] po 20 szt. w kartonik?
Odpowiedi Zamawlajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

22. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1, pozycja 4, 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie foli o grubosci 25 p?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

23, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1, pozycja 4, 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie foli wyposazonej w przylepne niebieskie znaczniki z
oznaczeniem korica folii stosowane podczas aplikacji - znaczniki wyposazone w osobny papier ochronny co
pozwala na pozostawienie znacznikéw w formie nieprzylepnej po aplikacji folii?

Odpowiedi Zamawidafgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

24, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1, pozycja 4, 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie foli pakowanej indywidualne papier- folia oraz dodatkowo w
wewnetrzne zabezpieczenie folii w papier silikonowany?

Odpowiedi Zamawiafqcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode.
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25, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1, pozycja 4, 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie foli pakowanej w kartonik a’10szt.?
Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

26, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanle nr 1, pozycja 4, 5

Czy Zamawlajacy wyrazi zgode na zaoferowanie foli sterylizowanej tlenkiem etylenu?
Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

27, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1, pozycja 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie foli o rozmiarze powierzchni lepnej 36x42cm (rozmiar
catkowity 42x42cm)?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

28. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1, pozycja 5

Cey Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie foli o rozmiarze powierzchni lepnej 60x46cm (rozmiar
catkowity 60x52cm)?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

29, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1, pozycja 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie licznika igiet o parametrach:

®  Pudetko z samoprzylepnymi paskami piankowymi, pianka, magnesami, z tatwa do odczytania podziatka na
20 szt

®  Wykonane z polietylenu wysokiej gestosci

Pianka wewnatrz licznika nie ulegnie skurczeniu podczas sterylizacji w zestawach zabiegowych

Dostgpne w kolorze zéltym lub czerwonym

Samoprzylepne tasmy mocuja liczniki do kazdego podtoza

e Pianki umotliwiajg mocowanie igiet i ostray

e Nie zawierajq lateksu, nanoczastek srebra ani ftalanéw

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawlajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

30. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podktadu chtonnego podfoliowanego o rozmiarze 60 x 90;
wkiad chlonny wyposazony w superabsorbent , umozliwiajacy trwate zatrzymanie plynu w rdzeniu, redukuje
zapach, chtonnoé¢ 1600 ml wg EN 1SO 11948-1, zapewnia trwale zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli w
chtonnym rdzeniu, powierzchnia pokryta widkning polipropylenowq o gramaturze 15g/m?, czes¢ spodnia z folii
0 gramaturze 25g/m?, wktad chtonny z superabsorbentem o gramaturze 127g /m?, taczna gramatura podkladu
165 £10g/m?, waga produktu 85 g?

Odpowied? Zamawiafqcego:
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Zamawiajacy dopuszcza podktad chtonny o rozmiarze 60 x 90 cm, przy chtonnosci min. 1800ml.

31. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podktadu chtonnego w rozmiarze 60 x 180 ¢m, z wkiadem
chtonnym 60x90 cm, w caloéci wykonanego z oddychajacej widkniny, wyposazonego w zaktadki umozliwiajace
zawiniecie podkiadu pod materac w celu trwatego umocowania produktu, wktad chtonny wyposazony w
superabsorbent SuperCore umozliwiajacy trwate zatrzymanie plynu w rdzeniu, redukuje zapach, Chtonnosé
min. 1600 ml wg EN 1SO 11948-1, zapewnia trwate zatrzymanie bakterii w tym MRSA, E.Coli w chtonnym
rdzeniu, powierzchnia pokryta wtékning polipropylenowa o gramaturze 15g/m?, cze$é spodnia z widkniny
polipropylenowej o gramaturze 37g/m?, wkiad chtonny o gramaturze 127g /m?, taczna gramarura podktadu 180
+10g/m?, waga produktu 120g?

Odpowiedi Zamawiafgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgode.

32, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 4, pozycja 1

Czy Zamawlajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podkiadu z bibulg o gramaturze 23g/m2 +/- 5% i folig o
gramaturze 14g/m2?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

33, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podkfadu dostgpnego tylko w kolorze biatym i niebieskim?
Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

34. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1, pozycja 1-3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnej poliuretanowej folii chirurgicznej o grubosci 0,025mm,
pokrytej klejem akrylowym, elastycznej, tatwo przylegajacej do skdry, paroprzepuszczalnosé na poziomie min.
800g/m2/24h, wodoszczelna, antyrefleksyjna, niepalna, hipoalergiczna, antystatyczna posiadajaca
symetrycznie rozmieszczone dwa zielone nieprzylepne paski o szerokosci3,5cm (+/-0,5¢cm) ufatwiajace
aplikacje. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Opakowanie jednostkowe- papier silikonowany i torebka peel pouch z
instrukcjg graficzng aplikacji. Opakowanie handlowe 10 szt.Na opakowaniu jednostkowym znajdujy sie
nastepujace informacje: rozmiar, nr LOT, data waznosci, nazwa producenta, oznakowanie CE, instrukcja
uzytkowania, Rozmiary zgodne z SIWZ.

Odpowiedi Zamawiafqcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SIWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPELNIAJA
ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE,

Z powazaniem

KOORDYNATOR
DS. ZAMOWIEN Pymlczmcu
”‘/\ A
mgr Monika Klause



